
平成 28 年 10 月 27 日 

 

関係各位 

 

滋賀県水泳連盟ジュニア委員会 

委員長 廣瀬 智己 

 

 平素は滋賀県ジュニア水泳競技大会へのご理解、ご協力賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、この度能登川プールの大規模な暖房改修工事に伴い、第 104 回滋賀県ジュニア水泳

競技大会が下記の通り変更となります。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

様お願い申し上げます。尚、競技会の詳細につきましては、別紙要項にてご確認下さい。 

 

記 

 

開催日 平成 28 年 12 月 11 日（日） 

         ↓ 

    平成 28 年 11 月 27 日（日） 

 

開催場所 能登川プール（変更なし） 
 

 

以上 

 

 

※競技役員の方で事前に出席予定の方にはハガキでご案内いたします。 

 開催日変更により、大会当日出席可能な方は下記連絡先までご連絡頂きます様お願い致

します。 

 

能登川プール 廣瀬 智己宛て 

TEL 0748-42-6767  FAX 0748-42-6504 

Mail  hirose@izumi21.co.jp 


